
UCHWAŁA NR LV/375/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat nakielski 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr XL/346/2018 Rady Powiatu Nakielskiego 

z 25 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 2599). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały następuje w formie obwieszczenia Rady Powiatu Nakielskiego, 

które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w §2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1DDDD6-B0F1-4FAB-BBCA-59A5D09890FC. Podpisany Strona 1



 

OBWIESZCZENIE 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z 27 września 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat nakielski 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały nr 

XL/346/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z 25 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b ustawy - Karta 

Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat nakielski (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 2599) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XLII/298/2022 Rady 

Powiatu Nakielskiego z 29 czerwca 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3617). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) podstawy prawnej uchwały nr XL/346/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 2599), która stanowi: „Na 

podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.)1), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.)2) 

w związku z art. 76 pkt 22 pkt d) ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje”; 

2) podstawy prawnej uchwały nr XLII/298/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z 29 czerwca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3617), która stanowi: „Na 

podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1116) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 2203 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1DDDD6-B0F1-4FAB-BBCA-59A5D09890FC. Podpisany Strona 1



3) § 2 uchwały nr XLII/298/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z 29 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3617), która stanowi: „§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego.” 

4) § 3 uchwały nr XLII/298/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z 29 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3617), która stanowi: „§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r.” 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

  

  

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1DDDD6-B0F1-4FAB-BBCA-59A5D09890FC. Podpisany Strona 2



 

UCHWAŁA NR XL/346/2018 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat nakielski 

§ 1. Określa się wymiar 22 godzin jako tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i pedagogów specjalnych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/361/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 28 października 

2009 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r., poz. 1665). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1DDDD6-B0F1-4FAB-BBCA-59A5D09890FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/375/2023 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIERADY POWIATU NAKIELSKIEGOz 27 września 2023 rokuw sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat nakielski
	Zalacznik 1.1 UCHWAŁA NR XL/346/2018
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO
z dnia 25kwietnia 2018roku
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych wart.42ust.7pkt3lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych wszkołach iplacówkach prowadzonych przez powiat nakielski


